
 CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg

LE 26-06-2022 à 22:20 LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 22h20  * Tri par N° 

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

29 PIRLET DIDIER LG4381 A3 JEMA 4 15 A.S.R.T

34 MARCHAL JACQUES NA8303 A3 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI 4 15 Bayard

58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny

90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 A3 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure

190 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320I 1 4 NRC

211 HOTTOIS PATRICK LG6231 B PEUGEOT 106 2 5 JMC

260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 A4 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron

266 HASTIR MAXIME NA9997 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bayard

267 GOFFINET MATHIEU LX7241 A4 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C.

268 LINCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C.

269 SOROJE CLEMENT TP4 C4 PEUGEOT  106 2 5 *

298 VERLAINE MICHAEL LX7184 A4 VW GOLF2 2 6 LI Skiron

330 JACQUES JONATHAN LX7084 A3 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts

334 RENARD AURELIEN LX7189 A4 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron

350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny

370 RENSON KEVIN LX7175 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron

371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV

388 NADRIN ERIC LG5736 A3 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS

396 LALLEMENT JACQUES LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure

398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure

401 MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 FORD FOCUS 2 7 Chawresse

440 MICHOTTE YVAN TP1 C4 PEUGEOT 206 RC 2 7 *

516 BOULANGER ANTHONY LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure

520 VANBEVER KARL LX7109 A3 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts

531 LALLEMENT MICHEL LG6828 A3 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T

536 HERMANNS MARIO LG5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV

566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C.

575 WILDERS MICHEL TP5 A3 HONDA INTEGRA 3 12 *

577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny

579 PAQUE LUC VBB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE

580 DE VOCHT LUDO ANA5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT

614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV

620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny

651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV

660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 A3 FORD ESCORT MK2 2 7 Bayard

674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 1303LS 3 13 CAN-HAM

766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 13 Bomerée M.C.

774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW COX 1303LS 3 13 CAN-HAM

901 GILLET TRISTAN LX7652 L BMW E36 HD HD C.M.P Chiny

902 CHARLES ERIC LG5216 L BMW E36 HD HD EBV

904 VERSTRAETEN ERIK ANA1480 A4 VW POLO 86C HD HD RT TITANIC

944 DE WILDE THIERRY TP2 L PORSCHE 944 HD HD *

990 GERARD ANDRE TP3 L PEUGEOT 205 GTI HD HD *

Il y a 44 engagés

www.timechrono.be LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Page 1 / 12



Q CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg

LE 26-06-2022 à 22:20 LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 1 à 22h20  * Tri par N° 

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

29 PIRLET DIDIER LG4381 A3 JEMA 4 15 A.S.R.T

34 MARCHAL JACQUES NA8303 A3 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI 4 15 Bayard

58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny

90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 A3 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure

190 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320I 1 4 NRC

211 HOTTOIS PATRICK LG6231 B PEUGEOT 106 2 5 JMC

260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 A4 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron

266 HASTIR MAXIME NA9997 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bayard

267 GOFFINET MATHIEU LX7241 A4 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C.

268 LINCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C.

269 SOROJE CLEMENT TP4 C4 PEUGEOT  106 2 5 *

298 VERLAINE MICHAEL LX7184 A4 VW GOLF2 2 6 LI Skiron

330 JACQUES JONATHAN LX7084 A3 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts

334 RENARD AURELIEN LX7189 A4 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron

350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny

370 RENSON KEVIN LX7175 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron

371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV

388 NADRIN ERIC LG5736 A3 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS

396 LALLEMENT JACQUES LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure

398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure

401 MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 FORD FOCUS 2 7 Chawresse

440 MICHOTTE YVAN TP1 C4 PEUGEOT 206 RC 2 7 *

516 BOULANGER ANTHONY LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure

520 VANBEVER KARL LX7109 A3 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts

531 LALLEMENT MICHEL LG6828 A3 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T

536 HERMANNS MARIO LG5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV

566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C.

575 WILDERS MICHEL TP5 A3 HONDA INTEGRA 3 12 *

577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny

579 PAQUE LUC VBB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE

580 DE VOCHT LUDO ANA5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT

614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV

620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny

651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV

660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 A3 FORD ESCORT MK2 2 7 Bayard

766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 13 Bomerée M.C.

774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW COX 1303LS 3 13 CAN-HAM

901 GILLET TRISTAN LX7652 L BMW E36 HD HD C.M.P Chiny

902 CHARLES ERIC LG5216 L BMW E36 HD HD EBV

904 VERSTRAETEN ERIK ANA1480 A4 VW POLO 86C HD HD RT TITANIC

944 DE WILDE THIERRY TP2 L PORSCHE 944 HD HD *

990 GERARD ANDRE TP3 L PEUGEOT 205 GTI HD HD *

Il y a 43 concurrents
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:27,05 * 135,9 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 2:29,53 0:02,48 133,6 km/h

3 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C. 2:32,58 0:05,53 131,0 km/h

4 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 2:34,21 0:07,16 129,6 km/h

5 388 NADRIN ERIC LG5736 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS 2:35,98 0:08,93 128,1 km/h

6 330 JACQUES JONATHAN LX7084 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts 2:39,30 0:12,25 125,4 km/h

7 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 2:39,89 0:12,84 125,0 km/h

8 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 2:44,27 0:17,22 121,6 km/h

9 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure 2:44,97 0:17,92 121,1 km/h

10 575 WILDERS MICHEL TP5 HONDA INTEGRA 3 12 * 2:47,19 0:20,14 119,5 km/h

11 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:47,38 0:20,33 119,4 km/h

12 774 CLOSE LUDO LG6264 VW COX 1303LS 3 13 CAN-HAM 2:50,18 0:23,13 117,4 km/h

13 440 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:51,55 0:24,50 116,5 km/h

14 536 HERMANNS MARIO LG5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV 2:51,94 0:24,89 116,2 km/h

15 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 2:52,02 0:24,97 116,2 km/h

16 766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 13 Bomerée M.C. 2:53,45 0:26,40 115,2 km/h

17 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS 2 7 Chawresse 2:56,18 0:29,13 113,4 km/h

18 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:56,46 0:29,41 113,2 km/h

19 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 JMC 2:58,52 0:31,47 111,9 km/h

20 579 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:00,03 0:32,98 111,0 km/h

21 660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 2 7 Bayard 3:00,52 0:33,47 110,7 km/h

22 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320I 1 4 NRC 3:01,34 0:34,29 110,2 km/h

23 266 HASTIR MAXIME NA9997 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 3:02,50 0:35,45 109,5 km/h

24 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 3:03,13 0:36,08 109,1 km/h

25 269 SOROJE CLEMENT TP4 PEUGEOT  106 2 5 * 3:03,30 0:36,25 109,0 km/h

26 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 3:04,91 0:37,86 108,1 km/h

27 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T 3:06,49 0:39,44 107,1 km/h

28 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron 3:11,08 0:44,03 104,6 km/h

29 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 3:12,42 0:45,37 103,8 km/h

30 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 VW GOLF2 2 6 LI Skiron 3:12,61 0:45,56 103,7 km/h

31 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 3:14,03 0:46,98 103,0 km/h

32 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 3:55,15 1:28,10 85,0 km/h

33 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny ABD

34 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 1303LS 3 13 CAN-HAM ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI4 15 Bayard 2:09,34 * 154,5 km/h

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 JEMA 4 15 A.S.R.T 2:29,09 0:19,75 134,0 km/h

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:32,75 0:23,41 130,8 km/h

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:34,40 0:25,06 129,4 km/h

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:38,21 0:28,87 126,3 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 32 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 2:37,84 * 126,6 km/h

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:44,12 0:06,28 121,7 km/h

3 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 2:49,13 0:11,29 118,1 km/h

4 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C. 2:52,11 0:14,27 116,1 km/h

5 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure 2:52,22 0:14,38 116,0 km/h

6 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:53,10 0:15,26 115,4 km/h

7 330 JACQUES JONATHAN LX7084 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts 2:53,63 0:15,79 115,1 km/h

8 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 2:53,65 0:15,81 115,1 km/h

9 388 NADRIN ERIC LG5736 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS 2:54,95 0:17,11 114,2 km/h

10 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 JMC 2:59,43 0:21,59 111,4 km/h

11 536 HERMANNS MARIO LG5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV 3:01,75 0:23,91 109,9 km/h

12 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 3:04,17 0:26,33 108,5 km/h

13 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 3:09,41 0:31,57 105,5 km/h

14 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 3:10,62 0:32,78 104,8 km/h

15 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 3:12,21 0:34,37 104,0 km/h

16 266 HASTIR MAXIME NA9997 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 3:14,01 0:36,17 103,0 km/h

17 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T 3:14,88 0:37,04 102,5 km/h

18 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 VW GOLF2 2 6 LI Skiron 3:14,95 0:37,11 102,5 km/h

19 269 SOROJE CLEMENT TP4 PEUGEOT  106 2 5 * 3:15,12 0:37,28 102,4 km/h

20 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 3:15,23 0:37,39 102,3 km/h

21 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron 3:18,37 0:40,53 100,7 km/h

22 575 WILDERS MICHEL TP5 HONDA INTEGRA 3 12 * 3:19,31 0:41,47 100,3 km/h

23 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 3:19,45 0:41,61 100,2 km/h

24 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS 2 7 Chawresse 3:23,98 0:46,14 98,0 km/h

25 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 3:25,28 0:47,44 97,3 km/h

26 579 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:32,06 0:54,22 94,2 km/h

27 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 3:36,06 0:58,22 92,5 km/h

28 440 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 4:07,12 1:29,28 80,9 km/h

29 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320I 1 4 NRC 4:12,57 1:34,73 79,1 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI4 15 Bayard 2:26,55 * 136,3 km/h

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 JEMA 4 15 A.S.R.T 2:46,39 0:19,84 120,1 km/h

3 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:49,42 0:22,87 117,9 km/h

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 3:01,88 0:35,33 109,9 km/h

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 3:03,47 0:36,92 108,9 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 29 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Gap/1
er

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 2:27,05 2:44,12 2:27,05 *

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 2:29,53 2:37,84 2:29,53 0:02,48

3 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 2:32,58 2:52,11 2:32,58 0:05,53

4 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 2:34,21 3:36,06 2:34,21 0:07,16

5 388 NADRIN ERIC LG5736 RENAULT CLIO 2 7 2:35,98 2:54,95 2:35,98 0:08,93

6 330 JACQUES JONATHAN LX7084 PEUGEOT 106 2 6 2:39,30 2:53,63 2:39,30 0:12,25

7 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 2:39,89 2:53,65 2:39,89 0:12,84

8 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 2:44,27 2:49,13 2:44,27 0:17,22

9 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 OPEL ASTRA 2 7 2:44,97 2:52,22 2:44,97 0:17,92

10 575 WILDERS MICHEL TP5 HONDA INTEGRA 3 12 2:47,19 3:19,31 2:47,19 0:20,14

11 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 2:47,38 2:53,10 2:47,38 0:20,33

12 774 CLOSE LUDO LG6264 VW COX 1303LS 3 13 2:50,18 2:50,18 0:23,13

13 440 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 2:51,55 4:07,12 2:51,55 0:24,50

14 536 HERMANNS MARIO LG5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 2:51,94 3:01,75 2:51,94 0:24,89

15 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 2:52,02 2:52,02 0:24,97

16 766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 13 2:53,45 2:53,45 0:26,40

17 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS 2 7 2:56,18 3:23,98 2:56,18 0:29,13

18 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 2:56,46 3:15,23 2:56,46 0:29,41

19 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 2:58,52 2:59,43 2:58,52 0:31,47

20 579 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 3:00,03 3:32,06 3:00,03 0:32,98

21 660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 2 7 3:00,52 3:00,52 0:33,47

22 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320I 1 4 3:01,34 4:12,57 3:01,34 0:34,29

23 266 HASTIR MAXIME NA9997 PEUGEOT 106 2 5 3:02,50 3:14,01 3:02,50 0:35,45

24 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 3:03,13 3:04,17 3:03,13 0:36,08

25 269 SOROJE CLEMENT TP4 PEUGEOT  106 2 5 3:03,30 3:15,12 3:03,30 0:36,25

26 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROEN SAXO VTS 3 10 3:04,91 3:10,62 3:04,91 0:37,86

27 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 SUZUKI SWIFT 3 10 3:06,49 3:14,88 3:06,49 0:39,44

28 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 3:14,03 3:09,41 3:09,41 0:42,36

29 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 RENAULT CLIO 2 5 3:11,08 3:18,37 3:11,08 0:44,03

30 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 3:12,42 3:12,21 3:12,21 0:45,16

31 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 VW GOLF2 2 6 3:12,61 3:14,95 3:12,61 0:45,56

32 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 ABD 3:19,45 3:19,45 0:52,40

33 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 3:55,15 3:25,28 3:25,28 0:58,23

34 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 1303LS 3 13 ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Gap/1
er

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI4 15 2:09,34 2:26,55 2:09,34 *

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 JEMA 4 15 2:29,09 2:46,39 2:29,09 0:19,75

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 2:32,75 3:01,88 2:32,75 0:23,41

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 2:34,40 2:49,42 2:34,40 0:25,06

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 2:38,21 3:03,47 2:38,21 0:28,87

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 33 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 13 Bomerée M.C. 2:29,21 * 133,9 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 2:29,54 0:00,33 133,6 km/h

3 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:33,17 0:03,96 130,4 km/h

4 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 2:39,33 0:10,12 125,4 km/h

5 388 NADRIN ERIC LG5736 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS 2:41,98 0:12,77 123,4 km/h

6 330 JACQUES JONATHAN LX7084 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts 2:42,94 0:13,73 122,6 km/h

7 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C. 2:43,77 0:14,56 122,0 km/h

8 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 2:43,80 0:14,59 122,0 km/h

9 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 2:44,42 0:15,21 121,5 km/h

10 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure 2:50,58 0:21,37 117,1 km/h

11 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:52,55 0:23,34 115,8 km/h

12 536 HERMANNS MARIO LG5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV 2:54,00 0:24,79 114,8 km/h

13 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:55,06 0:25,85 114,1 km/h

14 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 2:55,85 0:26,64 113,6 km/h

15 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:55,86 0:26,65 113,6 km/h

16 575 WILDERS MICHEL TP5 HONDA INTEGRA 3 12 * 2:57,15 0:27,94 112,8 km/h

17 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 JMC 2:57,69 0:28,48 112,4 km/h

18 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:59,42 0:30,21 111,4 km/h

19 440 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:59,65 0:30,44 111,2 km/h

20 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320I 1 4 NRC 3:03,52 0:34,31 108,9 km/h

21 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 3:07,10 0:37,89 106,8 km/h

22 269 SOROJE CLEMENT TP4 PEUGEOT  106 2 5 * 3:07,14 0:37,93 106,8 km/h

23 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 3:07,46 0:38,25 106,6 km/h

24 660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 2 7 Bayard 3:09,18 0:39,97 105,6 km/h

25 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 VW GOLF2 2 6 LI Skiron 3:13,53 0:44,32 103,2 km/h

26 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T 3:13,91 0:44,70 103,0 km/h

27 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS 2 7 Chawresse 3:14,64 0:45,43 102,7 km/h

28 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron 3:15,04 0:45,83 102,4 km/h

29 579 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:17,64 0:48,43 101,1 km/h

30 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 3:25,22 0:56,01 97,4 km/h

31 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 4:32,58 2:03,37 73,3 km/h

32 266 HASTIR MAXIME NA9997 PEUGEOT 106 2 5 Bayard ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI4 15 Bayard 2:19,59 * 143,1 km/h

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 JEMA 4 15 A.S.R.T 2:34,59 0:15,00 129,3 km/h

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:38,87 0:19,28 125,8 km/h

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:47,15 0:27,56 119,5 km/h

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:50,96 0:31,37 116,9 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 31 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHECourse de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 13 Bomerée M.C. 2:17,98 * 144,8 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 2:19,95 0:01,97 142,8 km/h

3 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:25,05 0:07,07 137,8 km/h

4 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 2:25,20 0:07,22 137,6 km/h

5 388 NADRIN ERIC LG5736 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS 2:32,79 0:14,81 130,8 km/h

6 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:34,67 0:16,69 129,2 km/h

7 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 2:35,37 0:17,39 128,6 km/h

8 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C. 2:35,75 0:17,77 128,3 km/h

9 575 WILDERS MICHEL TP5 HONDA INTEGRA 3 12 * 2:37,75 0:19,77 126,7 km/h

10 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure 2:40,24 0:22,26 124,7 km/h

11 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:40,69 0:22,71 124,3 km/h

12 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:45,65 0:27,67 120,6 km/h

13 440 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:45,68 0:27,70 120,6 km/h

14 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:47,22 0:29,24 119,5 km/h

15 536 HERMANNS MARIO LG5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV 2:47,70 0:29,72 119,1 km/h

16 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 2:49,78 0:31,80 117,7 km/h

17 660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 2 7 Bayard 2:50,64 0:32,66 117,1 km/h

18 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320I 1 4 NRC 2:50,89 0:32,91 116,9 km/h

19 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS 2 7 Chawresse 2:51,92 0:33,94 116,2 km/h

20 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 2:52,04 0:34,06 116,1 km/h

21 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 JMC 2:53,03 0:35,05 115,5 km/h

22 269 SOROJE CLEMENT TP4 PEUGEOT  106 2 5 * 2:55,33 0:37,35 114,0 km/h

23 330 JACQUES JONATHAN LX7084 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts 2:58,80 0:40,82 111,7 km/h

24 579 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 2:59,29 0:41,31 111,4 km/h

25 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 3:03,09 0:45,11 109,1 km/h

26 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 3:03,92 0:45,94 108,6 km/h

27 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T 3:04,16 0:46,18 108,5 km/h

28 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 3:07,16 0:49,18 106,8 km/h

29 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron 3:07,31 0:49,33 106,7 km/h

30 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 VW GOLF2 2 6 LI Skiron 3:29,62 1:11,64 95,3 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI4 15 Bayard 2:05,35 * 159,4 km/h

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 JEMA 4 15 A.S.R.T 2:26,97 0:21,62 136,0 km/h

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:31,52 0:26,17 131,9 km/h

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:33,88 0:28,53 129,8 km/h

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:35,40 0:30,05 128,6 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 30 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 13 Bomerée M.C. 2:15,81 * 147,1 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 2:21,28 0:05,47 141,4 km/h

3 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 2:25,27 0:09,46 137,5 km/h

4 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C. 2:29,87 0:14,06 133,3 km/h

5 388 NADRIN ERIC LG5736 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS 2:30,94 0:15,13 132,4 km/h

6 575 WILDERS MICHEL TP5 HONDA INTEGRA 3 12 * 2:35,06 0:19,25 128,9 km/h

7 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:36,37 0:20,56 127,8 km/h

8 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 2:37,24 0:21,43 127,1 km/h

9 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure 2:41,29 0:25,48 123,9 km/h

10 440 MICHOTTE YVAN TP1 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:42,03 0:26,22 123,3 km/h

11 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:42,43 0:26,62 123,0 km/h

12 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:44,45 0:28,64 121,5 km/h

13 536 HERMANNS MARIO LG5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV 2:46,56 0:30,75 120,0 km/h

14 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:47,79 0:31,98 119,1 km/h

15 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 2:48,04 0:32,23 118,9 km/h

16 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 JMC 2:50,39 0:34,58 117,3 km/h

17 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS 2 7 Chawresse 2:50,67 0:34,86 117,1 km/h

18 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320I 1 4 NRC 2:51,96 0:36,15 116,2 km/h

19 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 2:52,51 0:36,70 115,8 km/h

20 269 SOROJE CLEMENT TP4 PEUGEOT  106 2 5 * 2:53,61 0:37,80 115,1 km/h

21 660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 FORD ESCORT MK2 2 7 Bayard 2:54,63 0:38,82 114,4 km/h

22 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 3:01,91 0:46,10 109,8 km/h

23 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 3:02,45 0:46,64 109,5 km/h

24 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T 3:02,83 0:47,02 109,3 km/h

25 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron 3:05,32 0:49,51 107,8 km/h

26 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 VW GOLF2 2 6 LI Skiron 3:13,99 0:58,18 103,0 km/h

27 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 3:30,67 1:14,86 94,8 km/h

28 579 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:41,89 1:26,08 90,0 km/h

29 330 JACQUES JONATHAN LX7084 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI4 15 Bayard 2:05,83 * 158,8 km/h

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 JEMA 4 15 A.S.R.T 2:26,08 0:20,25 136,8 km/h

3 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:30,63 0:24,80 132,6 km/h

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:31,54 0:25,71 131,9 km/h

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:34,29 0:28,46 129,5 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 28 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Gap/1
er

1 766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 3 13 2:53,45 2:29,21 2:17,98 2:15,81 4:33,79 *

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 3 13 2:29,53 2:37,84 2:29,54 2:19,95 2:21,28 4:41,23 0:07,44

3 614 DIERCKX DANIEL LG5163 3 13 2:34,21 3:36,06 2:39,33 2:25,20 2:25,27 4:50,47 0:16,68

4 620 CLAJOT PATRICK LX7707 3 13 2:27,05 2:44,12 2:33,17 2:25,05 4:58,22 0:24,43

5 388 NADRIN ERIC LG5736 2 7 2:35,98 2:54,95 2:41,98 2:32,79 2:30,94 5:03,73 0:29,94

6 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 3 12 2:32,58 2:52,11 2:43,77 2:35,75 2:29,87 5:05,62 0:31,83

7 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 3 12 3:55,15 3:25,28 2:59,42 2:34,67 2:36,37 5:11,04 0:37,25

8 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 2 7 2:44,27 2:49,13 2:43,80 2:35,37 2:37,24 5:12,61 0:38,82

9 575 WILDERS MICHEL TP5 3 12 2:47,19 3:19,31 2:57,15 2:37,75 2:35,06 5:12,81 0:39,02

10 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 2 7 2:44,97 2:52,22 2:50,58 2:40,24 2:41,29 5:21,53 0:47,74

11 370 RENSON KEVIN LX7175 2 7 2:47,38 2:53,10 2:52,55 2:40,69 2:42,43 5:23,12 0:49,33

12 440 MICHOTTE YVAN TP1 2 7 2:51,55 4:07,12 2:59,65 2:45,68 2:42,03 5:27,71 0:53,92

13 398 DENIS PHILIPPE LX7711 2 7 2:56,46 3:15,23 2:55,86 2:45,65 2:44,45 5:30,10 0:56,31

14 536 HERMANNS MARIO LG5142 3 11 2:51,94 3:01,75 2:54,00 2:47,70 2:46,56 5:34,26 1:00,47

15 577 MARECHAL HENRI LX7679 3 12 ABD 3:19,45 2:55,06 2:47,22 2:47,79 5:35,01 1:01,22

16 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 2 5 3:03,13 3:04,17 4:32,58 2:52,04 2:48,04 5:40,08 1:06,29

17 330 JACQUES JONATHAN LX7084 2 6 2:39,30 2:53,63 2:42,94 2:58,80 ABD 5:41,74 1:07,95

18 350 BURNET LUDOVIC LX7640 2 6 2:52,02 2:55,85 2:49,78 2:52,51 5:42,29 1:08,50

19 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 2 7 2:56,18 3:23,98 3:14,64 2:51,92 2:50,67 5:42,59 1:08,80

20 190 MASSON MICHAEL NA8109 1 4 3:01,34 4:12,57 3:03,52 2:50,89 2:51,96 5:42,85 1:09,06

21 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 2 5 2:58,52 2:59,43 2:57,69 2:53,03 2:50,39 5:43,42 1:09,63

22 660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 2 7 3:00,52 3:09,18 2:50,64 2:54,63 5:45,27 1:11,48

23 269 SOROJE CLEMENT TP4 2 5 3:03,30 3:15,12 3:07,14 2:55,33 2:53,61 5:48,94 1:15,15

24 520 VANBEVER KARL LX7109 3 10 3:04,91 3:10,62 3:25,22 3:03,09 3:01,91 6:05,00 1:31,21

25 334 RENARD AURELIEN LX7189 2 6 3:12,42 3:12,21 3:07,46 3:03,92 3:02,45 6:06,37 1:32,58

26 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 3 10 3:06,49 3:14,88 3:13,91 3:04,16 3:02,83 6:06,99 1:33,20

27 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 2 5 3:11,08 3:18,37 3:15,04 3:07,31 3:05,32 6:12,63 1:38,84

28 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 2 5 3:14,03 3:09,41 3:07,10 3:07,16 3:30,67 6:14,26 1:40,47

29 579 PAQUE LUC VBB1491 3 12 3:00,03 3:32,06 3:17,64 2:59,29 3:41,89 6:16,93 1:43,14

30 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 2 6 3:12,61 3:14,95 3:13,53 3:29,62 3:13,99 6:27,52 1:53,73

31 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 3 10 2:39,89 2:53,65 2:44,42 No Time

32 674 CLOSE PASCAL LG4272 3 13 ABD No Time

33 774 CLOSE LUDO LG6264 3 13 2:50,18 No Time

34 266 HASTIR MAXIME NA9997 2 5 3:02,50 3:14,01 ABD No Time

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Gap/1
er

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 4 15 2:09,34 2:26,55 2:19,59 2:05,35 2:05,83 4:11,18 *

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 4 15 2:29,09 2:46,39 2:34,59 2:26,97 2:26,08 4:53,05 0:41,87

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 4 14 2:32,75 3:01,88 2:38,87 2:31,52 2:31,54 5:03,06 0:51,88

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 4 14 2:34,40 2:49,42 2:47,15 2:33,88 2:30,63 5:04,51 0:53,33

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 4 14 2:38,21 3:03,47 2:50,96 2:35,40 2:34,29 5:09,69 0:58,51

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Il y a 30 concurrents classés

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat - FWB - Csap Luxembourg

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 13 Bomerée M.C. 4:33,79 * 146,0 km/h *

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 4:41,23 0:07,44 142,1 km/h 294 m

3 614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 4:50,47 0:16,68 137,6 km/h 637 m

4 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 4:58,22 0:24,43 134,0 km/h 909 m

5 388 NADRIN ERIC LG5736 A3 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS 5:03,73 0:29,94 131,6 km/h 1094 m

6 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C. 5:05,62 0:31,83 130,8 km/h 1156 m

7 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 5:11,04 0:37,25 128,5 km/h 1329 m

8 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV 5:12,61 0:38,82 127,8 km/h 1378 m

9 575 WILDERS MICHEL TP5 A3 HONDA INTEGRA 3 12 * 5:12,81 0:39,02 127,7 km/h 1385 m

10 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure 5:21,53 0:47,74 124,3 km/h 1648 m

11 370 RENSON KEVIN LX7175 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:23,12 0:49,33 123,7 km/h 1695 m

12 440 MICHOTTE YVAN TP1 C4 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 5:27,71 0:53,92 121,9 km/h 1826 m

13 398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 5:30,10 0:56,31 121,1 km/h 1893 m

14 536 HERMANNS MARIO LG5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV 5:34,26 1:00,47 119,5 km/h 2008 m

15 577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 5:35,01 1:01,22 119,3 km/h 2028 m

16 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 5:40,08 1:06,29 117,5 km/h 2164 m

17 330 JACQUES JONATHAN LX7084 A3 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts 5:41,74 1:07,95 116,9 km/h 2207 m

18 350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 5:42,29 1:08,50 116,7 km/h 2221 m

19 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 FORD FOCUS 2 7 Chawresse 5:42,59 1:08,80 116,6 km/h 2229 m

20 190 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320I 1 4 NRC 5:42,85 1:09,06 116,6 km/h 2236 m

21 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 B PEUGEOT 106 2 5 JMC 5:43,42 1:09,63 116,4 km/h 2251 m

22 660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 A3 FORD ESCORT MK2 2 7 Bayard 5:45,27 1:11,48 115,7 km/h 2298 m

23 269 SOROJE CLEMENT TP4 C4 PEUGEOT  106 2 5 * 5:48,94 1:15,15 114,5 km/h 2391 m

24 520 VANBEVER KARL LX7109 A3 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 6:05,00 1:31,21 109,5 km/h 2774 m

25 334 RENARD AURELIEN LX7189 A4 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 6:06,37 1:32,58 109,1 km/h 2805 m

26 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 A3 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T 6:06,99 1:33,20 108,9 km/h 2819 m

27 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 A4 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron 6:12,63 1:38,84 107,2 km/h 2944 m

28 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 A4 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 6:14,26 1:40,47 106,8 km/h 2980 m

29 579 PAQUE LUC VBB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 6:16,93 1:43,14 106,0 km/h 3037 m

30 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 A4 VW GOLF2 2 6 LI Skiron 6:27,52 1:53,73 103,1 km/h 3258 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat - FWB - Csap Luxembourg

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 A3 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI4 15 Bayard 4:11,18 * 159,1 km/h *

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 A3 JEMA 4 15 A.S.R.T 4:53,05 0:41,87 136,4 km/h 1586 m

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 5:03,06 0:51,88 131,9 km/h 1900 m

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 A3 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 5:04,51 0:53,33 131,2 km/h 1944 m

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACOUDA KART CROSS4 14 M.C. Haute Sure 5:09,69 0:58,51 129,0 km/h 2097 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 5 concurrents classés

Dimanche 26 juin 2022

Liste n°23 à 22h20

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 30 concurrents classés

Dimanche 26 juin 2022

Liste n°23 à 22h20

Classement Général FINAL -  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 4:41,23

3 614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 4:50,47

8 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV 5:12,61 13

4 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 4:58,22

15 577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 5:35,01

18 350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 5:42,29 37

11 370 RENSON KEVIN LX7175 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:23,12

25 334 RENARD AURELIEN LX7189 A4 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 6:06,37

27 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 A4 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron 6:12,63 63

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

1 Pas de classés

Classement INTER - ECURIES  DIV 123

Classement INTER - ECURIES  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 26 juin 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°23 à 22h20

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps

1 190 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320I 1 4 NRC 5:42,85

1 388 NADRIN ERIC LG5736 A3 RENAULT CLIO 2 7 M. C. HANNUTOIS 5:03,73

2 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV 5:12,61

3 396 LALLEMENT JACQUES LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C. Haute Sure 5:21,53

4 370 RENSON KEVIN LX7175 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:23,12

5 440 MICHOTTE YVAN TP1 C4 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 5:27,71

6 398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 5:30,10

7 268 LINCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 5:40,08

8 330 JACQUES JONATHAN LX7084 A3 PEUGEOT 106 2 6 Les Forêts 5:41,74

9 350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 5:42,29

10 401 MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 FORD FOCUS 2 7 Chawresse 5:42,59

11 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 B PEUGEOT 106 2 5 JMC 5:43,42

12 660 PHILIPPE MICHAEL NA9248 A3 FORD ESCORT MK2 2 7 Bayard 5:45,27

13 269 SOROJE CLEMENT TP4 C4 PEUGEOT  106 2 5 * 5:48,94

14 334 RENARD AURELIEN LX7189 A4 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 6:06,37

15 260 DAINEFF EMMANUEL LX7176 A4 RENAULT CLIO 2 5 LI Skiron 6:12,63

16 267 GOFFINET MATHIEU LX7241 A4 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 Gaume R.C. 6:14,26

17 298 VERLAINE MICHAEL LX7184 A4 VW GOLF2 2 6 LI Skiron 6:27,52

1 766 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 13 Bomerée M.C. 4:33,79

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 4:41,23

3 614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 4:50,47

4 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 4:58,22

5 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 12 Bomerée M.C. 5:05,62

6 580 DE VOCHT LUDO ANA5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 5:11,04

7 575 WILDERS MICHEL TP5 A3 HONDA INTEGRA 3 12 * 5:12,81

8 536 HERMANNS MARIO LG5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 EBV 5:34,26

9 577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 5:35,01

10 520 VANBEVER KARL LX7109 A3 CITROEN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 6:05,00

11 531 LALLEMENT MICHEL LG6828 A3 SUZUKI SWIFT 3 10 A.S.R.T 6:06,99

12 579 PAQUE LUC VBB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 6:16,93

1 34 MARCHAL JACQUES NA8303 A3 VAN DIEMEN FORMULA X SUZUKI4 15 Bayard 4:11,18

2 29 PIRLET DIDIER LG4381 A3 JEMA 4 15 A.S.R.T 4:53,05

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 5:03,06

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7775 A3 KAMIKAZ3 KRAT CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 5:04,51

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACOUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 5:09,69

Classement FINAL par Division
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